粤牧医会〔2018〕14 号

关于推荐省畜牧兽医学会专家库人选的通知

各会员单位、各专业委员会：

为了充分发挥科技工作者和专家学者的智囊参谋作用，我会决定

建立专家库，以做好项目评审和成果评价等工作。现将组织开展推荐

专家库人选的有关事宜通知如下：

一、入选条件

专家库人选应是我省畜牧兽医行业科研、教学、生产、经营和管

理方面的专家，应具备以下条件：

（一）作风正派、遵纪守法、廉洁奉公、实事求是，有良好的学

术道德、责任心强，愿为我省畜牧业发展服务；

（二）长期从事本专业工作，精通本专业领域的基础理论和知

识，具有丰富的实践工作经验，担任本专业高级专业技术职务 2年以

上，学术造诣深厚，在同行专家中具有较高的知名度，是本专业（学

科）的学术、技术带头人；

（三）熟悉我省科技评价工作有关政策规定，能认真履行评价工

作职责，有参加评价工作的时间和精力。

（四）身体健康，年龄一般不超过 65周岁。

二、权利与义务

（一）享有的权利：对我会各项评价制度及相关情况的知情权；

自愿接受聘请，担任我会各项活动的评价委员会成员；按照规定的评

价程序、标准和方法，进行独立评审，提出评价意见；按规定获得相

应的劳务报酬；可自愿退出专家库。

（二）承担的义务：按时参加评价活动；自觉接受各项评价活动

的相关要求；遵守评价工作纪律，为评价内容提供客观、公正的评审

意见，并对自己的评审意见承担责任；同时应严格遵守保密纪律，不

私自透露评审情况。遵守职业道德，提高自身素质，积极为我省畜牧

业发展提供建设性的意见和建议。

三、推荐程序

（1）专家库按照“本人自愿、单位推荐、择优入选”的原则，

本人如实填写《广东省畜牧兽医学会专家库人选推荐表》（附件 1），

由所在单位或我会各专业委员会推荐。

（2）报送材料：《广东省畜牧兽医学会专家库人选推荐表》（附

件 1）和《广东省畜牧兽医学会专家库人选汇总表》（附件 2），均

为一式 2份，同时报送电子文档。

（3）报送时间：2018 年 10月 30 日前报省畜牧兽医学会秘书处。

四、联系方式

联系人：岑俏梅、温玉丹 联系电话：020-37288167

E-mail：gdxmsy@163.com

地 址：广州市天河区先烈东路 135 号

附件 1：广东省畜牧兽医学会专家库人选推荐表

附件 2：广东省畜牧兽医学会专家库人选汇总表

广东省畜牧兽医学会

2018年 9月 25 日

附件 1：

广东省畜牧兽医学会专家库人选推荐表

姓 名 性 别

申请人

免冠照片

出生日期 学 历

社团职务

其他职务

单位地址

邮政编码 电子邮箱

办公电话 传 真 移动电话

个人情况简介：

工作单位审核意见：

（公 章）

年 月 日

附件 2：

广东省畜牧兽医学会专家库人选汇总表

填报单位： 日 期： 年 月 日

序号 姓名 性别 出生年月 工作单位 技术职称 手 机 备 注

填表人： 联系电话： E-mail：